
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1 Objednávka ěís1o: 2729325

V Úvalu 84 ID : 287647
]_5o ]_B Praha 5 - Moto1 Datum : 25.09 .2018

rčo: 00O64 -203
Dlč: CZOOO 64203 Dodavatel: Te1:

Fax:
Cardíon, spol.s r.o.
Rybnická 136
634 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F'N Motol
Komunikaění uzel -2D

Pře]írnka zboží Po 6:0O aŽ 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:oo, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L28/40 KKVC pro dospělé - KJ.inika kardiovaskulární chirurgie UK 2"LE a F'N Moto.

(180116280)

Název Poěet
1 OXyGENÁron Capiox Fx25 + hadicowý set
álKs Cx-Czo92x

( 16 .09 .2oL6 50988 6 t8/L5/t)

15 Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

135 730,43
156 090,00

( (TNT287 647). )

Dodávaný materiáI musí být, v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/20t4 Sb.

Cena dodávky se ří-dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2004 Sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj- objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnítra ČR v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/20t2 Sb.)


